
Havlíčková Kysová, Šárka

Další obrazové přílohy

In: Havlíčková Kysová, Šárka. Hastábhinaja : gesta rukou v tradičním divadelním
umění Indie. Vyd. 1. Brno: Masarykova univerzita, 2013, pp. 207-217

ISBN 978-80-210-6406-5

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/129615
Access Date: 29. 11. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to
digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts,
Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/129615


H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

207

Další obrazové přílohy189

189)   Není-li uvedeno jinak, autorem fotografií je Jakub Havlíček.



( 
) 

( 
H

A
ST

Á
BH

IN
A

JA
 

208

appendix

Scéna z inscenace Rámájany divadla kúdijáttam, Iriňdžálakuda, Indie, 11. 1. 2009

Scéna z téhož představení divadla kúdijáttam, Iriňdžálakuda, Indie, 11. 1. 2009



H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

209

Další obrazové přílohy

Škola Padmašrí Mani Madhava Čakjár Smaráka Gurukulam v Lakkidi, kde se konala  
konference zaměřená na kúdijáttam, Lakkidi, Indie, 14. 1. 2009

Divadlo školy Padmašrí Mani Madhava Čakjár Smaráka Gurukulam v Lakkidi, Indie, 14. 1. 2009



( 
) 

( 
H

A
ST

Á
BH

IN
A

JA
 

210

appendix

Rozhovor autorky s účastníky konference v Lakkidi, Indie, 13. 1. 2009

Mluvčí z konference v Lakkidi na jevišti kúdijáttam, Lakkidi, Indie, 14. 1. 2009 



H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

211

Další obrazové přílohy

Společné foto autorky a americké antropoložky L. Lowthorp se členy školy Padmašrí Mani 
Madhava Čakjár Smaráka Gurukulam, Lakkidi, 14. 1. 2009  

Šárka Havlíčková Kysová a guru P. K. Narayanan Nambiar, Lakkidi, Indie, 14. 1. 2009



( 
) 

( 
H

A
ST

Á
BH

IN
A

JA
 

212

appendix

Kúttambalam školy Kérala Kalámandalam v Čeruturutti, pohled zvnějšku, 
Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009

Kúttambalam školy Kérala Kalámandalam v Čeruturutti, interiér, Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009



H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

213

Další obrazové přílohy

Jeden z vyučujících školy Kérala Kalámandalam, Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009

Výuka kúdijáttam ve škole Kérala Kalámandalam, Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009 



( 
) 

( 
H

A
ST

Á
BH

IN
A

JA
 

214

appendix

Výuka kúdijáttam ve škole Kérala Kalámandalam, Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009

Výuka hry na bubny itteka ve škole Kérala Kalámandalam, Čeruturutti, Indie, 16. 1. 2009



H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

215

Další obrazové přílohy

Detail líčení Hanumána, jedné z oblíbených postav kúdijáttam i indické mytologie, 
Iriňdžálakuda, Indie, 11. 1. 2009

Gópal Vénu při rozhovoru s autorkou, Linec, Rakousko, 6. 8. 2009. 
Foto Š. Havlíčková Kysová



( 
) 

( 
H

A
ST

Á
BH

IN
A

JA
 

216

appendix

Nirmala Paniker a Šárka Havlíčková Kysová, Linec, Rakousko, 7. 8. 2009



H
A

ST
Á

BH
IN

A
JA

 )
 (

 )
 

217

Další obrazové přílohy

Focení muder bharatanátjam, Brno, KDS FF MU, 6. 6. 2013. Zleva: Jakub Havlíček, 
Šárka Havlíčková Kysová a Bhakti Déví. Foto Michaela Dragounová

Focení muder bharatanátjam s tanečnicí Bhakti Déví, KDS FF MU, 6. 6. 2013. 
Foto Š. Havlíčková Kysová




